
Résultats de la competition
FINALES REGIONALES

CYSOING : rue Salvator Allende
23 et 24 MARS 2013



1. FEMININ NIVEAU6 7-10 ans . SA_DA  (individuels)

1.1. Résultats par équipes

1.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Faches Faches thumesnil 29.0 31.7 30.2 31.6 122.5

2 Haubourdin Haubourdin gym 28.8 31.3 30.7 30.6 121.4

3 Loos Loos 27.2 31.4 30.5 30.7 119.8

4 Lambersart SMG Lambersart 25.9 27.3 30.3 29.5 113.0

Gymnaste Equipe Annee Total

1 BRICHET Lola Faches 2002 7.5 8.0 8.0 8.0 31.5

2 BUISINE Clémence Haubourdin 2003 7.4 8.2 8.0 7.8 31.4

3 LEPERCK Lucie Loos 2003 6.8 8.2 7.9 7.9 30.8

4 DAVID Lili Faches 2002 7.0 8.4 7.4 7.9 30.7

5 DEFAUX Maélys Haubourdin 2003 7.4 7.5 7.8 7.7 30.4

6 RAMDANE Lina nour Faches 2002 7.0 7.5 7.9 7.5 29.9

7 DUPONT Camille Faches 2004 7.3 7.8 6.8 7.8 29.7

8 MENU Faustine Haubourdin 2003 7.2 7.3 7.4 7.7 29.6

9 HUGOO Lison Haubourdin 2003 6.5 7.8 7.5 7.7 29.5

10 REFF Clara Haubourdin 2002 6.8 7.8 7.3 7.4 29.3

LEHOUX Zoe Lambersart 2002 6.8 7.2 7.7 7.6 29.3

DE-CROOCK Mahaut Loos 2002 6.7 7.5 7.6 7.5 29.3

13 DUPAS Maelle Faches 2003 7.2 7.4 6.9 7.7 29.2

TALON Lise Loos 2003 6.9 6.8 7.8 7.7 29.2

15 MOUBRON Amandine Loos 2002 6.8 8.1 6.6 7.6 29.1

16 TENSI Naila Faches 2002 6.9 7.0 6.6 8.0 28.5

17 HILAIRET Clemence Lambersart 2004 5.7 7.6 7.3 7.6 28.2

18 COPPIN Amélie Loos 2003 6.2 7.6 6.5 7.6 27.9

19 CLEMENT Margaux Lambersart 2002 6.5 6.3 7.5 7.0 27.3

20 PRAUD Nina Lambersart 2002 6.2 6.1 7.7 7.1 27.1

21 ANDRE Valentine Lambersart 2002 5.6 6.2 7.4 7.2 26.4

22 KEPA Constance Lambersart 2002 6.4 4.9 7.1 7.3 25.7

23 CONTAY Manon Loos 2002 5.9 4.6 7.2 6.8 24.5
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FEMININ NIVEAU7 9-12 ans . SA_DA  (individuels) 

2. FEMININ NIVEAU7 9-12 ans . SA_DA  (individuels)

2.1. Résultats par équipes

2.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Faches Faches thumesnil 24.5 28.4 30.1 29.2 112.2

2 Haubourdin Haubourdin gym 24.6 27.6 28.4 28.5 109.1

3 Hazebrouck Hazebrouck 25.8 23.0 28.8 27.5 105.1

Calais Etoile de Calais 23.5 25.6 28.7 27.3 105.1

5 Fives St maurice fives 23.8 25.5 27.7 27.8 104.8

6 Lambersart 1 SMG Lambersart 22.7 26.4 27.5 27.0 103.6

7 Douai Douai 22.6 24.4 28.7 26.7 102.4

8 Wormhout 2 Wormhout 22.9 24.2 26.3 28.2 101.6

9 Lille CG Club gymnique de lille 22.9 22.8 28.0 27.2 100.9

Lambersart 2 SMG Lambersart 23.5 22.5 28.4 26.5 100.9

11 Guines La patriote de guines 21.5 25.1 27.0 27.1 100.7

Orchies La concorde orchies 24.9 22.9 27.8 25.1 100.7

13 Wormhout 1 Wormhout 16.7 17.3 19.1 18.7 68.8 (3.0)

Gymnaste Equipe Annee Total

1 CARLIER Laurine Faches 2002 6.3 7.2 7.6 7.4 28.5

2 LEBOZEC Ines Faches 2003 5.8 7.6 7.2 7.2 27.8

3 OBIN Cyrielle Lambersart 2 2000 7.4 5.8 7.2 6.9 27.3

4 FRUIT Louise Haubourdin 2002 6.3 6.8 6.7 7.4 27.2

LE MERRER Nolwenn Haubourdin 2001 6.0 7.1 6.9 7.2 27.2

6 ZINGIRO Emilia Lille CG 2001 6.3 6.1 7.3 7.4 27.1

7 RUHANT Yolaine Fives 2002 6.3 6.6 6.9 7.2 27.0

8 PIQUE Pauline Calais 2001 6.2 6.7 7.1 6.9 26.9

DEFIVES Alice Faches 2003 5.6 6.5 7.5 7.3 26.9

10 DEFEVER Zoé Haubourdin 2003 6.3 6.2 7.2 7.1 26.8

11 BERTOUX Emeline Faches 2003 5.6 7.1 7.6 6.4 26.7

12 BLONDEL Tiphaine Haubourdin 2002 6.0 6.5 7.3 6.8 26.6

DURINDEL Axelle Calais 2001 5.9 6.6 7.4 6.7 26.6

PARISSEAUX Alicia Guines 2003 6.1 6.9 6.7 6.9 26.6

15 LE MERRER Solène Haubourdin 2003 6.0 6.7 7.0 6.7 26.4

16 DULFENERS Manon Hazebrouck 2000 6.7 5.7 7.1 6.8 26.3

MILLIN Pauline Calais 2001 6.3 6.2 6.8 7.0 26.3

VAN RENTERGHEM
Constance

Faches 2002 6.2 6.0 6.8 7.3 26.3

SYNCHOWICZ Clara Lambersart 1 2001 6.3 6.9 6.9 6.2 26.3

20 SEROT Lucille Fives 2001 6.4 6.4 6.6 6.8 26.2

21 CHATRY Lili Fives 2001 5.7 6.3 7.1 7.0 26.1

22 DEGROOTE Euphrasie Hazebrouck 2001 6.7 5.2 7.3 6.8 26.0

23 HERLEM Elise Douai 2001 5.9 6.8 6.7 6.5 25.9

24 BECART Apoline Haubourdin 2003 5.6 7.0 6.4 6.8 25.8

MACKER Anais Wormhout 2 2000 6.2 5.5 6.8 7.3 25.8

26 BAUCHARD Marie Hazebrouck 2002 6.2 5.5 7.2 6.8 25.7

TOP Thiphaine Lambersart 1 2003 4.9 7.0 7.1 6.7 25.7

28 VANHEE Louise Wormhout 2 2001 5.5 6.3 6.7 7.1 25.6

29 BEAREZ Ambre Fives 2001 5.4 6.2 7.1 6.8 25.5

LEPELTIER Margot Lambersart 1 2002 5.2 6.8 6.5 7.0 25.5
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RICHARD Marine Douai 2001 5.5 6.1 7.1 6.8 25.5

32 CROISIER Justine Calais 2000 5.1 6.1 7.3 6.7 25.2

DELPLANQUE Manon Orchies 2001 6.8 5.7 6.7 6.0 25.2

VERVELLE Clothilde Wormhout 1 2001 5.6 6.5 6.9 6.2 25.2

LECLEIRE Marion Wormhout 2 2001 5.7 6.3 6.2 7.0 25.2

BENRABAH Kaila Douai 2001 6.2 5.8 6.5 6.7 25.2

37 TERNOIS Marthe Hazebrouck 2002 5.8 6.2 7.2 5.9 25.1

PRUVOST Marie Guines 2002 5.0 6.6 6.9 6.6 25.1

MONIER Lucie Lambersart 1 2003 5.7 5.7 6.8 6.9 25.1

40 DESMET Lise Orchies 2003 6.3 5.6 6.9 6.2 25.0

GRYMYSLAWSKI Marion Wormhout 2 2001 5.5 6.1 6.6 6.8 25.0

YONNET Lea Lambersart 2 2001 5.4 5.8 7.1 6.7 25.0

43 CALLEWAERT Pauline Orchies 2003 5.5 6.0 7.0 6.4 24.9

44 WEPIERRE Axelle Hazebrouck 2001 6.2 5.6 6.4 6.6 24.8

45 JACOB Romane Lille CG 2001 5.5 6.0 6.6 6.6 24.7

46 CADORET Louise Lille CG 2002 5.6 4.9 7.1 6.9 24.5

47 SAMELOT Lise Guines 2002 4.8 6.3 6.5 6.7 24.3

DUDOIGNON Zoé Orchies 2003 5.9 5.3 6.8 6.3 24.3

MONNIER Madeline Douai 2002 4.9 5.7 7.3 6.4 24.3

TONDEUR Manon Douai 2001 4.9 5.3 7.4 6.7 24.3

51 ALLAEYS Eve Hazebrouck 2002 5.8 4.1 7.0 7.1 24.0

BEC Anna Lille CG 2001 5.5 5.4 6.8 6.3 24.0

53 CAPPELAERE Louise Wormhout 1 2001 5.8 5.6 6.4 6.1 23.9

DELATTRE Marie Lambersart 2 2001 5.3 5.2 6.9 6.5 23.9

55 CHIKH Li  lou Lambersart 1 2003 5.5 5.3 6.7 6.3 23.8

VERPLANCKE Luhan Lambersart 2 2001 5.0 5.2 7.2 6.4 23.8

57 DUCLAY Zoé Guines 2003 5.2 5.0 6.7 6.8 23.7

BOULY Armelle Orchies 2000 5.9 4.6 7.1 6.1 23.7

59 WERDENBERG Tifany Calais 2001 4.9 5.1 6.9 6.7 23.6

DELPACE Claire Guines 2001 5.2 5.3 6.6 6.5 23.6

61 CREGNIOT Marine Guines 2002 4.8 5.1 6.7 6.7 23.3

62 BOWE Pauline Lambersart 2 2001 5.1 5.7 6.9 5.5 23.2

63 LEPOINT Emma Orchies 2002 5.0 5.6 6.1 6.2 22.9

64 HENNION Tiphaine Wormhout 1 2000 5.3 5.2 5.8 6.4 22.7

65 DA SILVA Yelen Lille CG 2002 5.4 5.3 6.0 5.9 22.6

66 HANZELIN Maëlle Lille CG 2001 5.4 3.8 6.8 5.8 21.8

ROLLIN Emma Lambersart 1 2003 4.9 4.6 5.9 6.4 21.8

68 CARON Helena * Orchies 1 (indiv)
(indiv)

2002 5.2 3.4 6.5 6.2 21.3

JANASZEK Eleonore Faches 2001 6.2 0.7 7.4 7.0 21.3

70 AKCIMEN Sibel Douai 2003 5.0 4.0 6.9 5.3 21.2

71 OMBROUCK Thais Lambersart 2 2001 5.4 1.8 6.8 6.1 20.1

72 DE OLIVEIRA Margot Fives 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ROHART Lea Wormhout 1 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FRANCKE Eulalie Wormhout 2 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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3. FEMININ NIVEAU6 9-14 ans . SA_DA  (individuels)

3.1. Résultats par équipes

3.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Fives St maurice fives 28.0 28.8 30.3 30.8 117.9

2 Douai Douai 26.4 30.4 30.0 30.0 116.8

3 Carvin Carvin 26.9 28.1 30.1 30.1 115.2

4 Wattrelos La patriote de
wattrelos

27.2 28.6 29.8 29.5 115.1

5 Marquise La Patriote de
Marquise

25.7 25.1 28.6 26.6 106.0

6 Wasquehal Esperance wasquehal
gym

25.2 26.9 26.2 25.4 103.7

Gymnaste Equipe Annee Total

1 PEUGNIEZ Marie Douai 2000 6.7 7.8 7.9 7.7 30.1

2 DUBREUCQ Marie Fives 2000 7.4 6.9 7.7 7.9 29.9

3 HELLER Alyne Carvin 1999 6.8 7.6 7.5 7.9 29.8

4 VANDEPUTTE Leelou Fives 2002 6.8 7.4 7.7 7.8 29.7

5 PEUGNIEZ Constance Douai 1999 6.5 7.8 7.2 7.8 29.3

6 RUOROCH Julie Marquise 2000 6.8 7.6 7.5 7.3 29.2

7 TACK Laureen Wattrelos 2001 6.8 7.2 7.4 7.6 29.0

8 SALLARD Marine Fives 2000 6.5 7.3 7.6 7.5 28.9

COUILLEZ Valentine Douai 2001 6.7 7.2 7.6 7.4 28.9

10 METEL Louise Douai 1999 6.5 7.5 7.3 7.5 28.8

11 VAN PRAET Camille Wattrelos 2001 6.9 8.1 7.3 6.2 28.5

GOALES Evangeline Fives 1999 6.8 7.1 7.0 7.6 28.5

13 FOSSE Romane Carvin 2000 6.7 6.9 7.4 7.4 28.4

KAMPF Angele Fives 2000 7.0 7.0 7.0 7.4 28.4

15 TERAMO Elisa Carvin 1998 6.8 6.8 7.3 7.4 28.3

16 LEQUIEN Marine Carvin 2000 6.6 6.8 7.8 7.0 28.2

17 SCOPELLITI Eva Wattrelos 2001 6.6 6.6 7.5 7.2 27.9

18 BOULET Emeline Fives 2000 6.5 6.8 7.3 7.2 27.8

19 DELONVILLE Lea Wattrelos 2003 6.4 6.4 7.6 7.2 27.6

BEAUVISAGE Clara Douai 2002 6.3 6.9 7.2 7.2 27.6

21 BEBIN Clea Wattrelos 2001 6.9 6.1 7.0 7.4 27.4

22 FOYER Marie Carvin 2000 6.3 6.3 7.4 7.3 27.3

23 MARCHAND Axelle Wasquehal 1999 6.3 6.8 6.8 7.3 27.2

24 SEGGIO Josephine Wattrelos 2002 6.1 6.7 6.9 7.4 27.1

25 PERLOT Elsa Douai 1999 6.3 7.3 6.6 6.7 26.9

26 DEBIENNE Victoire Marquise 2000 6.7 7.0 6.8 6.2 26.7

27 DURAND Elise Wasquehal 1999 6.7 7.0 6.4 6.0 26.1

28 BASTIAN Agathe Wasquehal 2001 6.1 6.2 6.8 6.5 25.6

29 PIQUE Léa Marquise 1999 5.9 4.9 7.0 7.4 25.2

30 PARENT Chloe Wasquehal 2000 6.1 6.9 6.2 5.8 25.0

31 DESAINS Marie Marquise 2001 6.1 5.4 6.7 5.8 24.0

GOSSE Julie Marquise 2001 6.0 5.1 7.0 5.9 24.0

33 BAUDE Flavie Marquise 1999 6.1 4.1 7.1 6.0 23.3

34 WYFFELS Margaux Wasquehal 2001 5.7 5.0 6.0 5.5 22.2

35 DUPUIS Clara Wasquehal 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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FEMININ NIVEAU6 9-14 ans . SA_DA  (individuels) 

WABLE Emilie * Lambersart 1 (indiv)
(indiv)

1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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4. FEMININ NIVEAU8 11 + . SA_DA  (individuels)

4.1. Résultats par équipes

4.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Fives St maurice fives 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Guines La patriote de guines 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gymnaste Equipe Annee Total

1 BA Moywa Fives 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BOUDJEROU Anissa Fives 1995 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DUTHOIT Perrine Fives 1992 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FRANCOIS Clea Fives 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NASMI Amina Fives 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PETROCCHI Jessica ## Fives 1995 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ACLOQUE Honorine Guines 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DELANNOY Manon Guines 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PETIT Kim Guines 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

RAMET Claire Guines 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TINARD Audrey Guines 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VANHERSECKE Sixtine Guines 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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5. FEMININ NIVEAU8 7-8 ans . SA_DA  (individuels)

5.1. Résultats par équipes

5.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Haubourdin Haubourdin gym 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

St Martin Boulogne Eveil de st martin 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Calais Etoile de Calais 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Cysoing Progres cysonien 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LUC gym Luc gym 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Fives St maurice fives 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Orchies 1 La concorde orchies 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Orchies 2 La concorde orchies 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Mouvaux Association Sportive
Mouvalloise

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Lambersart SMG Lambersart 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Loos Loos 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Beuvry Beuvry la concorde 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Wavrin Wavrin 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gymnaste Equipe Annee Total

1 AVELANGE Manon Haubourdin 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CAILLOUX Anaelle Haubourdin 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CHASTIN Yéléna Haubourdin 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DUBOIS Chloé Haubourdin 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LOQUIN Lia Haubourdin 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NOWINSKI Faustine Haubourdin 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MASSE Zoe St Martin Boulogne 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PEIRERA Lisa St Martin Boulogne 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

POULTER Elisa St Martin Boulogne 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SAUNEUF Lola St Martin Boulogne 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SIBILLEAU Clara St Martin Boulogne 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ANSEL Nell Calais 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BRUNEEL Audrey Calais 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CAVIGNAUX Clémence Calais 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

COUTURIER Romane Calais 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DEVEY Lalou Calais 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PILLE Joséphine Calais 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BUSSON Florine Cysoing 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DEBACKER Flavie Cysoing 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DUBUISSEZ Laure Cysoing 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LEROY Capucine Cysoing 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

REVEL Esther Cysoing 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

THOMASSIN Lelie Cysoing 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ASSAKER Anne LUC gym 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DECROIX Cléo LUC gym 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FOURLEGNIES Léna LUC gym 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FOURLEGNIES Marie LUC gym 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

OULD DJILALI Inès LUC gym 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VERO Ashley LUC gym 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BEARD Lucile Fives 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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CURELLA Chloe Fives 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

HAMHOU Selma Fives 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

HAMIDOU Nina Fives 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PIROT Eva Fives 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

YILDIRIM Melisse Fives 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DUEZ Victoire Orchies 1 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DUMINY Maely Orchies 1 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DUMONT Flore Orchies 1 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GUENOT Eloise Orchies 1 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SOBEZALZ Clemence Orchies 1 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FARRAG Candice Orchies 2 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GARLIN Amelie Orchies 2 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LEMAIRE Margaux Orchies 2 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LIENARD Angele Orchies 2 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PLACE Alice Orchies 2 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

POTTIER Valentine Orchies 2 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CHADLI Elisa Mouvaux 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DESMONS Claire Mouvaux 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DUJARDIN Eugénie Mouvaux 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FOSSE Clémentine Mouvaux 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MONNET Clara Mouvaux 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SIMON Clémence Mouvaux 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BUELENS Jade Lambersart 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DERAIN Lisa Lambersart 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GRADONI Janelle Lambersart 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GROSSOCORDONE Blanche Lambersart 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LECLERCQ Agathe Lambersart 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

RIVIERE Margot Lambersart 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

IDJEDAINI Noumédia * Loos 1 (indiv)
(indiv)

2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DENOYELLE Marion Loos 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FERREIRA Lisa Loos 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FRANCOIS Laura Loos 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GOMEZ Cillya Loos 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MORYL Lucie Loos 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PARENT Manon Loos 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DUHAMEL Cléo * Beuvry 1 (indiv)
(indiv)

2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CARTA Lucie Beuvry 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DELVILLE Alizée Beuvry 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DUPROT Maêlle Beuvry 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DUVAL Elise Beuvry 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LAGNEAU Candice Beuvry 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MARLIERE Mathilde Beuvry 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CAUX Celene Wavrin 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LAMBIN Elisa Wavrin 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MACRON Clotilde Wavrin 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SANSSE Apolline Wavrin 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VAN PRAET Youlia Wavrin 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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6. MASCULIN NIVEAU6 9-14 ans . SA_DA  (individuels)

6.1. Résultats par équipes

6.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Fives St maurice fives 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Mouvaux Association Sportive
Mouvalloise

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Wormhout Wormhout 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Font n Gym Font'n Gym 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gymnaste Equipe Anne
e

Total

1 COUTURIER Florien Fives 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DUBREUCQ Clement Fives 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GAMBIER Leo Fives 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GAMBIER Theo Fives 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LEFEBVRE Mederick Fives 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MARESCAUX Enzo Fives 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DELVAL Lucien Mouvaux 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DELVOYE Robin Mouvaux 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

HAMEL Hugo Mouvaux 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LEMAIRE Adrien Mouvaux 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MIOT Louis Mouvaux 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

THERY Evann Mouvaux 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BAELEN Simon Wormhout 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DELAUTRE Camille Wormhout 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LE COMTE Jacques
junior

Wormhout 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

OUSTELAND Cyrian Wormhout 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

D'HALLEWIN Mahé * Sainghin 1 (indiv)
(indiv)

2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MOSSE Ruben * Sainghin 1 (indiv)
(indiv)

2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BRICOUT Louis Font n Gym 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GHIENNE Noe Font n Gym 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

JOCAILLE Clovis Font n Gym 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LEMAIRE Tangy Font n Gym 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VRAND Timothe Font n Gym 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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7. FEMININ NIVEAU8 9-14 ans . SA_DA  (individuels)

7.1. Résultats par équipes

7.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Wattrelos 1 La patriote de
wattrelos

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Wattrelos 2 La patriote de
wattrelos

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Carvin Carvin 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LUC gym Luc gym 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Bailleul Avenir de bailleul 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Sains en Gohelle Eveil sportif et
physique sains en

gohelle

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Sainghin Sainghin en Mélantois 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Hulluch Association Gymnique
et Sportive
Hulluchoise

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gymnaste Equipe Annee Total

1 BENNOIT Perrine Wattrelos 1 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DUTILLY Emeline Wattrelos 1 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LESUR Laurie Wattrelos 1 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PISANI Giovanna Wattrelos 1 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

RAZZOUKI Amel Wattrelos 1 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

WERBROUCK Celina Wattrelos 1 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CARPENTIER Anais Wattrelos 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

HOHM Marine Wattrelos 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LALAU Clara Wattrelos 2 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ROSE Christine Wattrelos 2 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TERMOUL Celia Wattrelos 2 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

WERBROUCK Laura Wattrelos 2 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BERTRAND Julie Carvin 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CHAMBOUX Léa Carvin 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FRANS Marthe Carvin 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NAPPINI Léa Carvin 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VENDEVILLE Cheyenne Carvin 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NAUDTS Axelle Carvin 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GUILLEBAULT Sergine LUC gym 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

HOUBRON Elisa LUC gym 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MUTEFU Laetitia LUC gym 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NIELSEN Pauline LUC gym 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PRICE Sarah LUC gym 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SAMSOEN Joanna LUC gym 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CALOIN Lidwine Bailleul 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DECOSTER Alice Bailleul 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DOLPHEN Anaïs Bailleul 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

KINO Léa Bailleul 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

KINTS Margaux Bailleul 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NOTREDAME Adeline Bailleul 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DEPLANQUE Julie Sains en Gohelle 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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DRUART AURORE Sains en Gohelle 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LOMPREZ Claire Sains en Gohelle 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

POURRE Laura Sains en Gohelle 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

RASTOLL Chloe Sains en Gohelle 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SANCTORUM Chloe Sains en Gohelle 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BLANCHATTE Agathe Sainghin 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BURNICHON Elise Sainghin 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CHOUQUET Eulalie Sainghin 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DUTHILLEUL Marion Sainghin 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ROUSSELLE Faustine Sainghin 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

STALPORT Meg Sainghin 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BOUSCH Maréva Hulluch 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CADEZ Margaux Hulluch 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DUFEUILLE Julie Hulluch 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GOUDENHOOFT Elisa Hulluch 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

HERFAUT Camille Hulluch 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MARCONI Loréna Hulluch 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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8. MASCULIN NIVEAU6 7-10 ans . SA_DA  (individuels)

8.1. Résultats par équipes

8.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Cysoing 2 Progres cysonien 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Cysoing 1 Progres cysonien 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LUC gym Luc gym 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Fives 1 St maurice fives 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Fives 2 St maurice fives 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Font n Gym Font'n Gym 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gymnaste Equipe Anne
e

Total

1 JACQUEMIN Basile Cysoing 2 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MINET Baptiste Cysoing 2 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

RENOU Noé Cysoing 2 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SEGARD Faustin Cysoing 2 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VAN WYNENDAELE
Titouan

Cysoing 2 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

HENNERE Robin Cysoing 1 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LIBERKOVSKI Felix Cysoing 1 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MABCHOUR Fouad Cysoing 1 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PILLE Anthony Cysoing 1 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

POTIER Nicolas Cysoing 1 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BERNARD Gabriel LUC gym 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CABOCHE Colin LUC gym 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CHARLET Nathan LUC gym 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FOURNIER Louis LUC gym 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FROMENT Samuel LUC gym 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MAGNIEZ Théo LUC gym 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LADRIERE Antoine Fives 1 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LALLEMENT Gauthier Fives 1 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MICHAUD Alex Fives 1 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MICHAUD Tomas Fives 1 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VANNIEUWENHUYSE
Sam

Fives 1 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BOUCHER Kim Fives 2 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LECUYER Edgar Fives 2 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LOCQUET Vincent Fives 2 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MARESCAUX Logan Fives 2 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VANNIEUWENHUYSE
Eli

Fives 2 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DOISY Audric Font n Gym 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DOUCET Pierre Font n Gym 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LELONG Matteo Font n Gym 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PIEDANNA Vincent Font n Gym 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PLUCHART Tanguy Font n Gym 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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9. MASCULIN NIVEAU5 9-14 ans . SA_DA  (individuels)

9.1. Résultats par équipes

9.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Wasquehal Esperance wasquehal
gym

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Wattrelos La patriote de
wattrelos

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Calais Etoile de Calais 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Cysoing Progres cysonien 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Lille CG Club gymnique de
lille

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LUC gym Luc gym 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Douai Douai 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gymnaste Equipe Anne
e

Total

1 COCCHI Enzo Wasquehal 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DEPRET Marius Wasquehal 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SALVATORE Matteo Wasquehal 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SPARAVILLA Arthur Wasquehal 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BOUNOUA Zakaria
said

Wattrelos 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

N'TELA Simon Wattrelos 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

OSTYN Theo Wattrelos 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PASCAL Yann Wattrelos 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

POTTIER Romain Wattrelos 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DEWAELE Paul Calais 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DUCLOY Bastien Calais 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DUCLOY Thomas Calais 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DUCROCQ Benjamin Calais 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TORTEY Valentin Calais 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BARBOT Martin Cysoing 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BERGOT Gregan Cysoing 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DELLIS Thimothee Cysoing 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ROUTIER Kellian Cysoing 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TAVERNE Clement Cysoing 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VANGHELLE Charles Cysoing 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BERNE Philemon Lille CG 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BEZZAR Bilel Lille CG 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BROUTEELE Martin Lille CG 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DUMON Axel Lille CG 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ROUSSEL Emile Lille CG 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SMITH Syméon Lille CG 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DESCOS Anthony LUC gym 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DUPONT Anthony LUC gym 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FAIRON Abel LUC gym 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MUTEFU Benjamin LUC gym 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

RUCKEBUSH Mathys LUC gym 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VERBEKE Gabriel LUC gym 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CAMAS Valentin Douai 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LE BERRE Loup Douai 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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LE BERRE Merlin Douai 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LELEU Alexandre Douai 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MERLIER Morgan Douai 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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10. FEMININ NIVEAU6 9-12 ans . SA_DA  (individuels)

10.1. Résultats par équipes

10.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Lambersart SMG Lambersart 27.0 26.5 29.3 29.4 112.2

2 Halluin Halluin 27.4 24.1 25.7 28.3 105.5

3 Cuincy Cuincy 26.4 21.9 29.5 26.8 104.6

4 Orchies La concorde orchies 25.6 23.9 26.1 28.6 104.2

Gymnaste Equipe Annee Total

1 DESMARETS Manon Lambersart 2000 7.2 7.1 7.6 7.4 29.3

2 SABRE Maelle Lambersart 2001 7.1 7.3 7.1 7.2 28.7

3 THOREL Alix Halluin 2001 7.3 6.5 5.8 7.8 27.4

4 NOREL Chloé Halluin 2000 6.8 6.3 7.2 6.7 27.0

5 LELEU Eugenie Lambersart 2002 6.4 6.5 6.2 7.5 26.6

6 VERDIERE Noémie Orchies 2001 6.5 6.2 6.7 7.0 26.4

7 VILLAIN Cloe Lambersart 2001 6.2 5.6 7.3 7.2 26.3

8 PIERRU Manon Orchies 2001 6.6 5.3 6.6 7.7 26.2

9 AIT NACER Nousaiba Halluin 2001 6.7 6.3 6.0 7.1 26.1

10 DUBAR Noemie Lambersart 2002 6.2 5.5 7.0 7.3 26.0

11 NOULEZ Eloise Orchies 2002 6.5 5.6 6.7 7.1 25.9

CARLIER Lea Cuincy 2002 6.6 5.8 7.0 6.5 25.9

13 WOILLEZ Emmanuelle Lambersart 2001 6.3 5.3 7.3 6.8 25.7

14 SAN FILIPPO Cindy Cuincy 2001 6.1 6.2 6.5 6.4 25.2

15 ENUDDE Collyne Cuincy 2003 6.7 4.1 7.7 6.6 25.1

16 DRZEWECKI Marie
emilie

Halluin 2001 6.5 4.4 6.5 7.0 24.4

17 MALLEM Doria Cuincy 2001 6.8 5.3 5.9 6.2 24.2

18 PLICHOIS Lucie Orchies 2002 5.8 5.3 6.1 6.8 24.0

19 SENECHAL Lauréna Cuincy 2002 5.2 3.4 7.9 7.1 23.6

20 FLEURISSE Charlotte Orchies 2000 6.0 6.8 5.7 5.0 23.5

21 BART Shéryl Cuincy 2003 6.3 4.6 6.9 5.6 23.4

22 DESUTTER Rachel Halluin 2001 6.6 5.0 6.0 5.6 23.2

23 CAELEN Victoire * Halluin 1 (indiv)
(indiv)

2002 5.8 2.6 5.7 5.7 19.8

24 KIEPE Faustine Halluin 2001 5.7 2.0 6.0 5.7 19.4
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11. FEMININ NIVEAU7 11 + . SA_DA  (individuels)

11.1. Résultats par équipes

11.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Lille CG Club gymnique de lille 24.5 24.7 27.0 27.3 103.5

2 Guines La patriote de guines 23.3 24.7 26.9 26.1 101.0

3 Bailleul Avenir de bailleul 23.4 25.0 27.2 25.0 100.6

4 Calais Etoile de Calais 23.4 21.3 26.3 25.0 96.0

Gymnaste Equipe Annee Total

1 TOUSSAINT Jeanne Lille CG 2000 6.3 7.0 7.1 7.4 27.8

2 BRONNIMAN Valentine Bailleul 1998 6.2 6.8 7.0 7.1 27.1

3 HEMBERT Lindsay Guines 1992 6.0 6.3 7.1 6.4 25.8

4 LESUR Manon Guines 2000 6.0 6.1 6.4 6.8 25.3

5 GINESTET Hélène Lille CG 2000 6.6 5.9 6.1 6.5 25.1

SZLAPKA Léa Bailleul 2000 5.7 6.8 6.5 6.1 25.1

7 SERRURE Jil Lille CG 2001 5.9 5.3 6.7 7.1 25.0

8 CARLIER Camille Lille CG 1996 5.5 6.2 6.7 6.3 24.7

9 LANGUE Eugénie Bailleul 2001 6.2 5.3 6.8 6.3 24.6

10 LHOMMEL Laure Calais 1998 6.2 5.6 6.4 6.2 24.4

11 DEBONNEVILLE Flavie Guines 2000 5.9 5.9 6.5 6.0 24.3

12 BUTEZ Emeline Guines 1994 5.2 6.4 6.6 6.0 24.2

13 FOURNIER Eglantine Bailleul 2001 5.3 6.1 6.9 5.5 23.8

14 GALLO Catherine Lille CG 2000 5.7 5.6 6.5 5.9 23.7

15 MERLIN Manon Calais 1997 5.6 4.8 6.5 6.6 23.5

16 ROBACHE Sephora Guines 1999 5.4 4.9 6.5 6.6 23.4

17 MARTIN Ellise Calais 1997 6.2 5.7 5.8 5.6 23.3

18 LAPORTE Elsa Calais 1996 5.4 5.0 6.6 6.1 23.1

19 AILLERET Berenice Lille CG 1999 5.5 5.0 6.0 5.9 22.4

20 VERHEE Alice Calais 1997 5.0 4.1 6.8 6.1 22.0

21 JOLY Marie Calais 1995 5.4 5.0 6.1 4.9 21.4

22 BUTELLE Leonie Guines 1999 0.0 5.2 6.7 6.3 18.2

23 CROQUETTE Manon # Bailleul 1997 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0



Résultats de la competition
FINALES REGIONALES

CYSOING : rue Salvator Allende
23 et 24 MARS 2013



1. FEMININ NIVEAU6 7-10 ans . SA_DA  (individuels)

1.1. Résultats par équipes

1.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Haubourdin Haubourdin gym 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Faches Faches thumesnil 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Lambersart SMG Lambersart 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Loos Loos 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gymnaste Equipe Annee Total

1 BUISINE Clémence Haubourdin 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DEFAUX Maélys Haubourdin 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

HUGOO Lison Haubourdin 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MENU Faustine Haubourdin 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

REFF Clara Haubourdin 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BRICHET Lola Faches 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DAVID Lili Faches 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DUPAS Maelle Faches 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DUPONT Camille Faches 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

RAMDANE Lina nour Faches 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TENSI Naila Faches 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ANDRE Valentine Lambersart 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CLEMENT Margaux Lambersart 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

HILAIRET Clemence Lambersart 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

KEPA Constance Lambersart 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LEHOUX Zoe Lambersart 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PRAUD Nina Lambersart 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CONTAY Manon Loos 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

COPPIN Amélie Loos 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DE-CROOCK Mahaut Loos 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LEPERCK Lucie Loos 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MOUBRON Amandine Loos 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TALON Lise Loos 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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2. FEMININ NIVEAU7 9-12 ans . SA_DA  (individuels)

2.1. Résultats par équipes

2.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Haubourdin Haubourdin gym 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Hazebrouck Hazebrouck 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Calais Etoile de Calais 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Lille CG Club gymnique de lille 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Fives St maurice fives 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Guines La patriote de guines 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Orchies La concorde orchies 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Faches Faches thumesnil 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Wormhout 1 Wormhout 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Wormhout 2 Wormhout 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Lambersart 1 SMG Lambersart 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Lambersart 2 SMG Lambersart 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Douai Douai 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gymnaste Equipe Annee Total

1 BECART Apoline Haubourdin 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BLONDEL Tiphaine Haubourdin 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DEFEVER Zoé Haubourdin 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FRUIT Louise Haubourdin 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LE MERRER Nolwenn Haubourdin 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LE MERRER Solène Haubourdin 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ALLAEYS Eve Hazebrouck 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BAUCHARD Marie Hazebrouck 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DEGROOTE Euphrasie Hazebrouck 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DULFENERS Manon Hazebrouck 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TERNOIS Marthe Hazebrouck 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

WEPIERRE Axelle Hazebrouck 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CROISIER Justine Calais 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DURINDEL Axelle Calais 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MILLIN Pauline Calais 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PIQUE Pauline Calais 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

WERDENBERG Tifany Calais 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BEC Anna Lille CG 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CADORET Louise Lille CG 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DA SILVA Yelen Lille CG 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

HANZELIN Maëlle Lille CG 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

JACOB Romane Lille CG 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ZINGIRO Emilia Lille CG 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BEAREZ Ambre Fives 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CHATRY Lili Fives 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DE OLIVEIRA Margot Fives 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

RUHANT Yolaine Fives 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SEROT Lucille Fives 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CREGNIOT Marine Guines 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DELPACE Claire Guines 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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DUCLAY Zoé Guines 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PARISSEAUX Alicia Guines 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PRUVOST Marie Guines 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SAMELOT Lise Guines 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CARON Helena * Orchies 1 (indiv)
(indiv)

2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BOULY Armelle Orchies 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CALLEWAERT Pauline Orchies 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DELPLANQUE Manon Orchies 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DESMET Lise Orchies 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DUDOIGNON Zoé Orchies 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LEPOINT Emma Orchies 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BERTOUX Emeline Faches 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CARLIER Laurine Faches 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DEFIVES Alice Faches 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

JANASZEK Eleonore Faches 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LEBOZEC Ines Faches 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VAN RENTERGHEM
Constance

Faches 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CAPPELAERE Louise Wormhout 1 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

HENNION Tiphaine Wormhout 1 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ROHART Lea Wormhout 1 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VERVELLE Clothilde Wormhout 1 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FRANCKE Eulalie Wormhout 2 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GRYMYSLAWSKI Marion Wormhout 2 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LECLEIRE Marion Wormhout 2 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MACKER Anais Wormhout 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VANHEE Louise Wormhout 2 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CHIKH Li  lou Lambersart 1 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LEPELTIER Margot Lambersart 1 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MONIER Lucie Lambersart 1 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ROLLIN Emma Lambersart 1 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SYNCHOWICZ Clara Lambersart 1 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TOP Thiphaine Lambersart 1 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BOWE Pauline Lambersart 2 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DELATTRE Marie Lambersart 2 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

OBIN Cyrielle Lambersart 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

OMBROUCK Thais Lambersart 2 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VERPLANCKE Luhan Lambersart 2 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

YONNET Lea Lambersart 2 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

AKCIMEN Sibel Douai 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BENRABAH Kaila Douai 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

HERLEM Elise Douai 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MONNIER Madeline Douai 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

RICHARD Marine Douai 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TONDEUR Manon Douai 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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3.1. Résultats par équipes

3.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Wasquehal Esperance wasquehal
gym

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Wattrelos La patriote de
wattrelos

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Carvin Carvin 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Fives St maurice fives 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Marquise La Patriote de
Marquise

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Douai Douai 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gymnaste Equipe Annee Total

1 BASTIAN Agathe Wasquehal 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DUPUIS Clara Wasquehal 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DURAND Elise Wasquehal 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MARCHAND Axelle Wasquehal 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PARENT Chloe Wasquehal 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

WYFFELS Margaux Wasquehal 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BEBIN Clea Wattrelos 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DELONVILLE Lea Wattrelos 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SCOPELLITI Eva Wattrelos 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SEGGIO Josephine Wattrelos 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TACK Laureen Wattrelos 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VAN PRAET Camille Wattrelos 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FOSSE Romane Carvin 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FOYER Marie Carvin 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

HELLER Alyne Carvin 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LEQUIEN Marine Carvin 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TERAMO Elisa Carvin 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BOULET Emeline Fives 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DUBREUCQ Marie Fives 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GOALES Evangeline Fives 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

KAMPF Angele Fives 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SALLARD Marine Fives 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VANDEPUTTE Leelou Fives 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DEBIENNE Victoire * Marquise 1 (indiv)
(indiv)

2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BAUDE Flavie Marquise 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DESAINS Marie Marquise 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GOSSE Julie Marquise 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

HANNIER Caroline Marquise 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PIQUE Léa Marquise 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

RUOROCH Julie Marquise 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

WABLE Emilie * Lambersart 1 (indiv)
(indiv)

1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BEAUVISAGE Clara Douai 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

COUILLEZ Valentine Douai 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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METEL Louise Douai 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PERLOT Elsa Douai 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PEUGNIEZ Constance Douai 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PEUGNIEZ Marie Douai 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

AIT-HAMAY reyles 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BRENET DUFOUR Arthur 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

AIT-HAMAY Celyan 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NORMAND Thibaut 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

RICHET Rainno 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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4. FEMININ NIVEAU8 11 + . SA_DA  (individuels)

4.1. Résultats par équipes

4.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Fives St maurice fives 23.5 26.6 25.6 26.3 102.0

2 Guines La patriote de guines 21.5 25.5 24.3 25.6 96.9

Gymnaste Equipe Annee Total

1 PETROCCHI Jessica ## Fives 1995 6.7 7.3 6.7 7.0 27.7

2 FRANCOIS Clea Fives 2001 5.8 6.7 6.7 6.5 25.7

3 VANHERSECKE Sixtine Guines 1998 4.9 6.9 6.5 6.5 24.8

4 BA Moywa Fives 2001 5.9 6.3 6.2 6.0 24.4

5 RAMET Claire Guines 1998 5.3 6.4 5.6 7.0 24.3

6 TINARD Audrey Guines 2000 5.2 6.0 6.2 6.2 23.6

7 DELANNOY Manon Guines 2001 6.0 6.2 5.5 5.8 23.5

8 BOUDJEROU Anissa Fives 1995 4.8 5.4 6.0 6.8 23.0

9 NASMI Amina Fives 1999 5.1 6.3 5.9 5.0 22.3

10 ACLOQUE Honorine Guines 1998 5.0 5.3 5.2 5.6 21.1

11 PETIT Kim Guines 1998 0.0 0.0 6.0 5.9 11.9

12 DUTHOIT Perrine Fives 1992 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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5. FEMININ NIVEAU8 7-8 ans . SA_DA  (individuels)

5.1. Résultats par équipes

5.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Loos Loos 26.5 27.4 29.0 27.2 110.1

2 Haubourdin Haubourdin gym 25.5 28.0 28.7 27.8 110.0

3 LUC gym Luc gym 26.5 26.5 27.6 27.5 108.1

4 Lambersart SMG Lambersart 23.5 27.2 27.0 27.6 105.3

5 Calais Etoile de Calais 22.9 25.5 28.0 26.8 103.2

6 Beuvry Beuvry la concorde 23.8 23.1 27.4 27.6 101.9

7 Orchies 1 La concorde orchies 25.2 23.9 25.8 26.7 101.6

8 Cysoing Progres cysonien 23.2 22.0 27.8 28.0 101.0

9 St Martin Boulogne Eveil de st martin 22.1 21.6 27.0 27.5 98.2

10 Mouvaux Association Sportive
Mouvalloise

22.9 22.9 27.4 24.8 98.0

11 Fives St maurice fives 21.4 20.5 27.9 25.8 95.6

12 Orchies 2 La concorde orchies 20.6 20.1 25.4 25.3 91.4

13 Wavrin Wavrin 15.5 24.0 25.2 25.9 90.6

Gymnaste Equipe Annee Total

1 AVELANGE Manon Haubourdin 2004 7.2 6.9 7.2 7.2 28.5

2 CHASTIN Yéléna Haubourdin 2005 6.8 7.1 7.2 7.3 28.4

3 DECROIX Cléo LUC gym 2004 7.1 6.9 7.1 6.7 27.8

4 DUBOIS Chloé Haubourdin 2004 5.8 7.3 7.2 7.0 27.3

FOURLEGNIES Marie LUC gym 2004 6.7 7.3 7.1 6.2 27.3

6 FRANCOIS Laura Loos 2005 6.5 7.0 7.2 6.5 27.2

7 VERO Ashley LUC gym 2004 7.0 6.1 7.1 6.8 27.0

8 BRUNEEL Audrey Calais 2005 6.6 6.5 6.8 7.0 26.9

9 MORYL Lucie Loos 2005 6.5 6.1 7.3 6.8 26.7

10 DENOYELLE Marion Loos 2005 5.6 6.8 7.2 6.9 26.5

GOMEZ Cillya Loos 2004 6.8 7.0 6.4 6.3 26.5

12 DUJARDIN Eugénie Mouvaux 2004 6.4 6.1 7.1 6.8 26.4

GROSSOCORDONE Blanche Lambersart 2004 5.4 7.4 7.0 6.6 26.4

FERREIRA Lisa Loos 2005 6.7 6.6 7.3 5.8 26.4

PARENT Manon Loos 2005 5.9 6.5 7.0 7.0 26.4

16 DERAIN Lisa Lambersart 2005 6.7 6.7 6.5 6.4 26.3

17 PIROT Eva Fives 2005 6.3 6.2 7.1 6.5 26.1

GUENOT Eloise Orchies 1 2004 6.7 5.6 6.9 6.9 26.1

CARTA Lucie Beuvry 2005 6.3 6.0 7.1 6.7 26.1

20 CHADLI Elisa Mouvaux 2005 5.8 6.2 7.2 6.8 26.0

21 CAILLOUX Anaelle Haubourdin 2004 5.7 6.7 7.1 6.3 25.8

22 SOBEZALZ Clemence Orchies 1 2004 6.8 6.2 6.2 6.5 25.7

23 PEIRERA Lisa St Martin Boulogne 2004 5.7 5.9 7.1 6.9 25.6

DUBUISSEZ Laure Cysoing 2004 5.6 6.0 7.0 7.0 25.6

25 LOQUIN Lia Haubourdin 2005 5.6 6.7 7.1 6.1 25.5

26 THOMASSIN Lelie Cysoing 2005 6.0 5.4 7.0 6.9 25.3

OULD DJILALI Inès LUC gym 2004 5.7 6.2 6.3 7.1 25.3

28 CAVIGNAUX Clémence Calais 2005 5.5 6.6 7.1 6.0 25.2

DEVEY Lalou Calais 2005 5.1 6.1 7.0 7.0 25.2

30 COUTURIER Romane Calais 2005 5.5 6.3 6.9 6.4 25.1
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DUMINY Maely Orchies 1 2004 5.7 5.8 6.8 6.8 25.1

LECLERCQ Agathe Lambersart 2004 5.8 6.5 5.7 7.1 25.1

33 BUELENS Jade Lambersart 2004 5.6 5.8 6.9 6.7 25.0

34 NOWINSKI Faustine Haubourdin 2004 5.7 5.8 7.1 6.3 24.9

MASSE Zoe St Martin Boulogne 2004 5.5 5.3 7.1 7.0 24.9

BUSSON Florine Cysoing 2005 6.0 5.5 6.8 6.6 24.9

DUVAL Elise Beuvry 2004 6.1 5.0 6.9 6.9 24.9

38 GRADONI Janelle Lambersart 2005 5.1 6.4 6.6 6.7 24.8

39 DUEZ Victoire Orchies 1 2004 6.0 6.3 5.9 6.5 24.7

LIENARD Angele Orchies 2 2004 6.1 5.5 7.0 6.1 24.7

DELVILLE Alizée Beuvry 2005 5.6 6.4 6.8 5.9 24.7

42 FOURLEGNIES Léna LUC gym 2005 5.3 6.1 6.2 6.9 24.5

43 SAUNEUF Lola St Martin Boulogne 2004 5.7 5.9 6.5 6.3 24.4

44 PILLE Joséphine Calais 2004 5.2 6.0 7.0 6.1 24.3

45 FOSSE Clémentine Mouvaux 2005 5.6 5.9 7.0 5.7 24.2

46 LEROY Capucine Cysoing 2005 5.6 4.4 7.0 7.1 24.1

47 ANSEL Nell Calais 2005 5.3 5.6 6.7 6.4 24.0

ASSAKER Anne LUC gym 2004 5.2 6.1 6.1 6.6 24.0

DUPROT Maêlle Beuvry 2005 5.8 4.8 6.4 7.0 24.0

50 LAGNEAU Candice Beuvry 2004 5.6 5.5 6.6 5.9 23.6

51 DUHAMEL Cléo * Beuvry 1 (indiv)
(indiv)

2005 5.5 5.7 6.1 5.9 23.2

MARLIERE Mathilde Beuvry 2005 4.5 5.2 6.5 7.0 23.2

53 LAMBIN Elisa Wavrin 2004 5.6 5.2 6.0 6.3 23.1

VAN PRAET Youlia Wavrin 2004 4.9 5.6 6.0 6.6 23.1

55 BEARD Lucile Fives 2004 5.0 4.6 6.7 6.6 22.9

56 HAMHOU Selma Fives 2005 4.6 5.3 6.8 5.9 22.6

57 CURELLA Chloe Fives 2004 5.5 4.4 7.0 5.3 22.2

58 DUMONT Flore Orchies 1 2004 4.6 5.5 5.6 6.4 22.1

59 SIBILLEAU Clara St Martin Boulogne 2004 4.8 4.5 6.1 6.6 22.0

GARLIN Amelie Orchies 2 2005 4.5 5.6 6.0 5.9 22.0

POTTIER Valentine Orchies 2 2004 5.0 4.0 6.4 6.6 22.0

62 POULTER Elisa St Martin Boulogne 2005 5.2 3.1 6.3 7.0 21.6

LEMAIRE Margaux Orchies 2 2004 4.8 4.8 5.7 6.3 21.6

64 CAUX Celene Wavrin 2005 5.0 6.5 4.0 5.9 21.4

65 PLACE Alice Orchies 2 2004 4.7 4.2 5.8 6.3 21.0

66 SIMON Clémence Mouvaux 2004 5.1 4.7 6.0 4.9 20.7

67 RIVIERE Margot Lambersart 2004 0.0 6.6 6.3 7.1 20.0

68 DESMONS Claire Mouvaux 2005 4.8 3.3 6.1 5.5 19.7

69 FARRAG Candice Orchies 2 2004 4.6 3.4 6.0 5.6 19.6

70 SANSSE Apolline Wavrin 2005 0.0 5.8 6.7 6.9 19.4

71 REVEL Esther Cysoing 2005 0.0 5.1 6.8 7.0 18.9

72 MACRON Clotilde Wavrin 2005 0.0 6.1 6.5 6.1 18.7

73 HAMIDOU Nina Fives 2005 0.0 3.0 7.0 6.8 16.8

74 DEBACKER Flavie Cysoing 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

YILDIRIM Melisse Fives 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MONNET Clara Mouvaux 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

IDJEDAINI Noumédia * Loos 1 (indiv)
(indiv)

2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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6. MASCULIN NIVEAU6 9-14 ans . SA_DA  (individuels)

6.1. Résultats par équipes

6.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Fives St maurice fives 26.7 27.3 23.5 28.0 26.6 25.2 157.3

2 Font n Gym Font'n Gym 20.9 23.6 22.4 23.3 26.3 24.5 141.0

3 AMIENS AMIENS 23.0 24.5 22.0 22.5 26.3 20.8 139.1

4 Mouvaux Association Sportive
Mouvalloise

22.7 23.8 20.6 22.0 25.0 17.7 131.8

5 Wormhout Wormhout 14.3 6.7 11.2 11.4 9.8 5.6 59.0

Gymnaste Equipe Anne
e

Total

1 DELVAL Lucien Mouvaux 2001 6.2 6.8 6.3 7.4 7.2 6.8 40.7

2 LEMAIRE Tangy Font n Gym 2000 6.5 6.5 6.0 6.6 7.4 7.3 40.3

3 DUBREUCQ Clement Fives 2002 6.6 6.6 5.9 7.3 7.1 6.6 40.1

4 LEFEBVRE Mederick Fives 2000 7.1 7.1 5.7 7.4 6.3 6.2 39.8

5 GAMBIER Theo Fives 2001 6.8 7.2 5.8 6.6 7.0 6.1 39.5

6 BRENET DUFOUR
Arthur

AMIENS 2002 6.2 6.5 6.2 5.7 7.2 6.6 38.4

7 COUTURIER Florien Fives 2002 6.2 6.4 6.1 6.7 6.2 6.3 37.9

8 VRAND Timothe Font n Gym 1999 4.1 6.7 6.2 6.6 7.4 6.1 37.1

9 GAMBIER Leo Fives 2001 5.9 6.1 5.7 6.4 6.1 5.9 36.1

10 AIT-HAMAY Relyes AMIENS 2002 5.4 6.4 5.8 5.9 6.4 5.7 35.6

11 DELVOYE Robin Mouvaux 2002 6.6 6.6 5.7 4.8 6.1 5.5 35.3

12 D'HALLEWIN Mahé * Sainghin 1 (indiv)
(indiv)

2001 6.2 5.9 3.8 6.7 6.0 6.5 35.1

13 MOSSE Ruben * Sainghin 1 (indiv)
(indiv)

2003 7.0 5.5 4.1 5.0 6.4 6.2 34.2

14 MARESCAUX Enzo Fives 2002 6.0 5.7 4.5 6.4 5.6 5.3 33.5

15 NORMAND Thibaud AMIENS 2002 5.7 5.8 5.1 5.1 6.6 4.6 32.9

16 GHIENNE Noe Font n Gym 2001 5.5 4.6 5.1 4.9 5.3 6.7 32.1

17 JOCAILLE Clovis Font n Gym 2000 4.8 5.8 5.1 5.2 6.2 4.4 31.5

18 AIT-HAMAY CELYAN AMIENS 2001 4.1 5.8 4.9 5.7 6.1 3.9 30.5

19 DELAUTRE Camille Wormhout 2002 6.3 4.1 4.9 6.3 6.0 2.0 29.6

20 LEMAIRE Adrien Mouvaux 2002 5.5 4.9 4.4 4.8 5.7 3.1 28.4

21 HAMEL Hugo Mouvaux 2002 4.4 4.8 4.2 5.0 5.5 2.3 26.2

22 RICHET Rainno AMIENS 2003 5.7 5.2 0.0 5.2 5.5 3.1 24.7

23 MIOT Louis Mouvaux 2003 4.3 5.5 1.2 4.8 6.0 1.3 23.1

24 MIOT Antoine Mouvaux 2002 3.9 3.0 4.0 4.7 4.9 2.0 22.5

25 LE COMTE Jacques
junior

Wormhout 2003 4.7 1.5 4.1 5.1 1.8 2.4 19.6

26 OUSTELAND Cyrian Wormhout 2003 3.3 1.1 2.2 0.0 2.0 1.2 9.8

27 BAELEN Simon Wormhout 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BRICOUT Louis Font n Gym 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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7. FEMININ NIVEAU8 9-14 ans . SA_DA  (individuels)

7.1. Résultats par équipes

7.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Bailleul Avenir de bailleul 24.4 27.8 26.1 27.9 106.2

2 Hulluch Association Gymnique
et Sportive
Hulluchoise

24.6 27.7 25.9 27.9 106.1

3 Carvin Carvin 24.0 25.3 28.5 26.8 104.6

Sains en Gohelle Eveil sportif et
physique sains en

gohelle

24.6 26.0 25.7 28.3 104.6

5 Wattrelos 1 La patriote de
wattrelos

22.3 28.3 25.0 28.0 103.6

6 Wattrelos 2 La patriote de
wattrelos

23.6 26.8 25.7 26.8 102.9

7 LUC gym Luc gym 22.9 25.8 25.6 27.1 101.4

8 Sainghin Sainghin en Mélantois 22.0 27.5 24.3 26.1 99.9

Gymnaste Equipe Annee Total

1 BERTRAND Julie Carvin 2000 6.1 7.0 7.1 6.9 27.1

KINTS Margaux Bailleul 2001 6.4 6.9 6.8 7.0 27.1

MARCONI Loréna Hulluch 2000 6.8 6.7 6.5 7.1 27.1

4 TERMOUL Celia Wattrelos 2 2002 6.1 7.3 6.9 6.6 26.9

5 DUFEUILLE Julie Hulluch 2002 6.3 6.6 6.9 7.0 26.8

6 NAPPINI Léa Carvin 2001 5.9 6.4 7.4 6.9 26.6

7 WERBROUCK Celina Wattrelos 1 1999 5.9 6.9 6.6 7.1 26.5

8 PISANI Giovanna Wattrelos 1 2001 6.2 6.8 6.4 6.9 26.3

DOLPHEN Anaïs Bailleul 2001 6.1 6.7 6.7 6.8 26.3

10 RASTOLL Chloe Sains en Gohelle 2000 6.2 6.4 6.7 6.9 26.2

SANCTORUM Chloe Sains en Gohelle 1999 6.1 6.3 6.7 7.1 26.2

HERFAUT Camille Hulluch 2002 5.6 7.2 6.3 7.1 26.2

13 DECOSTER Alice Bailleul 2001 6.0 6.1 6.8 6.9 25.8

14 HOUBRON Elisa LUC gym 1999 5.0 6.6 7.0 7.1 25.7

PRICE Sarah LUC gym 2000 6.2 6.8 6.5 6.2 25.7

16 CHAMBOUX Léa Carvin 2002 5.9 5.9 7.3 6.5 25.6

CALOIN Lidwine Bailleul 2001 5.8 7.0 5.8 7.0 25.6

BOUSCH Maréva Hulluch 2002 5.5 7.2 6.2 6.7 25.6

19 LALAU Clara Wattrelos 2 2002 5.9 6.5 6.1 7.0 25.5

POURRE Laura Sains en Gohelle 2000 6.0 5.8 6.6 7.1 25.5

21 CARPENTIER Anais Wattrelos 2 2000 5.9 6.8 6.1 6.6 25.4

22 LESUR Laurie Wattrelos 1 2000 5.0 7.1 6.0 7.1 25.2

KINO Léa Bailleul 2001 5.6 7.2 5.8 6.6 25.2

DRUART AURORE Sains en Gohelle 2001 6.3 7.1 5.2 6.6 25.2

25 HOHM Marine Wattrelos 2 2000 5.7 6.2 6.6 6.6 25.1

NOTREDAME Adeline Bailleul 1998 5.9 6.4 5.8 7.0 25.1

CADEZ Margaux Hulluch 1999 5.9 6.6 5.9 6.7 25.1

28 DUTHILLEUL Marion Sainghin 1999 5.4 6.9 6.1 6.6 25.0

29 BENNOIT Perrine Wattrelos 1 1998 5.2 7.0 6.0 6.7 24.9

30 GUILLEBAULT Sergine LUC gym 2000 5.7 6.7 6.2 6.0 24.6

31 DUTILLY Emeline Wattrelos 1 1999 4.4 7.3 5.9 6.9 24.5
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FRANS Marthe Carvin 2001 6.1 5.6 6.5 6.3 24.5

NAUDTS Axelle Carvin 2001 5.8 6.0 6.2 6.5 24.5

34 VENDEVILLE Cheyenne Carvin 2001 5.7 5.5 6.7 6.5 24.4

ROUSSELLE Faustine Sainghin 2002 4.9 7.0 5.9 6.6 24.4

36 BURNICHON Elise Sainghin 2002 5.2 6.9 6.3 5.7 24.1

37 MUTEFU Laetitia LUC gym 1998 6.0 4.9 5.9 7.0 23.8

38 DEPLANQUE Julie Sains en Gohelle 2000 5.0 5.9 5.7 7.0 23.6

CHOUQUET Eulalie Sainghin 2001 5.3 6.1 6.0 6.2 23.6

STALPORT Meg Sainghin 2000 5.6 6.7 4.6 6.7 23.6

41 NIELSEN Pauline LUC gym 1998 5.0 5.7 5.8 6.8 23.3

BLANCHATTE Agathe Sainghin 2000 5.7 6.3 5.2 6.1 23.3

43 LOMPREZ Claire Sains en Gohelle 1998 5.5 6.2 4.3 7.1 23.1

44 WERBROUCK Laura Wattrelos 2 2002 5.7 6.1 4.8 6.2 22.8

45 GOUDENHOOFT Elisa Hulluch 2002 4.4 6.2 5.6 5.3 21.5

46 RAZZOUKI Amel Wattrelos 1 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ROSE Christine Wattrelos 2 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SAMSOEN Joanna LUC gym 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0



Page 11 composée le 24 mars 2013 par UFO-Gym  - 1.8 - © S.DESMOTS - R.LIM - V.COLLET 

MASCULIN NIVEAU6 7-10 ans . SA_DA  (individuels) 

8. MASCULIN NIVEAU6 7-10 ans . SA_DA  (individuels)

8.1. Résultats par équipes

8.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 LUC gym Luc gym 27.8 26.0 25.4 25.5 28.6 27.6 160.9

2 Fives 1 St maurice fives 25.2 26.1 25.6 27.6 28.7 26.4 159.6

3 Cysoing 1 Progres cysonien 27.5 24.8 27.0 24.5 28.9 25.0 157.7

4 Cysoing 2 Progres cysonien 25.6 24.0 23.5 23.2 26.4 23.5 146.2

5 Fives 2 St maurice fives 20.9 24.7 24.2 22.2 25.8 23.4 141.2

6 Font n Gym Font'n Gym 24.9 23.3 24.1 23.5 25.8 17.2 138.8

Gymnaste Equipe Anne
e

Total

1 FOURNIER Louis LUC gym 2005 7.2 7.2 6.6 7.3 7.4 7.7 43.4

2 LALLEMENT Gauthier Fives 1 2003 7.0 7.1 6.5 7.4 7.4 6.9 42.3

3 HENNERE Robin Cysoing 1 2004 6.5 6.4 6.7 5.9 7.4 6.6 39.5

4 BERNARD Gabriel LUC gym 2002 6.2 6.2 6.4 6.1 7.2 7.2 39.3

5 VANNIEUWENHUYSE
Sam

Fives 1 2003 6.7 6.3 6.4 6.6 7.0 6.2 39.2

6 LIBERKOVSKI Felix Cysoing 1 2004 5.7 6.3 6.9 6.3 7.0 6.7 38.9

7 MICHAUD Alex Fives 1 2003 5.0 7.0 6.5 6.7 7.1 6.5 38.8

8 FROMENT Samuel LUC gym 2002 7.0 6.1 6.3 6.0 7.0 6.2 38.6

9 PILLE Anthony Cysoing 1 2005 6.6 6.0 6.8 6.0 7.3 5.8 38.5

MAGNIEZ Théo LUC gym 2004 6.8 6.5 6.1 5.9 6.7 6.5 38.5

11 MINET Baptiste Cysoing 2 2004 7.0 6.6 6.3 5.6 6.9 5.7 38.1

12 LADRIERE Antoine Fives 1 2004 6.2 5.7 6.0 6.9 6.5 6.7 38.0

13 SEGARD Faustin Cysoing 2 2004 6.8 5.6 6.4 6.0 6.7 6.3 37.8

14 POTIER Nicolas Cysoing 1 2003 7.6 6.1 6.0 6.0 6.8 5.1 37.6

15 MABCHOUR Fouad Cysoing 1 2003 6.8 4.8 6.6 6.2 7.2 5.9 37.5

16 DOUCET Pierre Font n Gym 2004 6.3 6.1 6.2 6.1 6.1 6.3 37.1

17 BOUCHER Kim Fives 2 2003 5.5 6.6 6.5 5.6 6.7 6.0 36.9

18 CHARLET Nathan LUC gym 2005 6.5 5.4 5.7 6.1 7.0 5.8 36.5

19 MICHAUD Tomas Fives 1 2005 5.3 5.4 6.2 5.6 7.2 6.3 36.0

20 CABOCHE Colin LUC gym 2004 6.8 5.9 5.8 6.0 6.1 5.3 35.9

21 DOISY Audric Font n Gym 2004 6.5 6.1 6.5 5.6 6.3 4.7 35.7

22 VAN WYNENDAELE
Titouan

Cysoing 2 2004 6.0 6.0 5.9 5.7 6.4 5.5 35.5

23 PLUCHART Tanguy Font n Gym 2002 7.1 6.6 5.5 6.1 6.7 3.1 35.1

24 MARESCAUX Logan Fives 2 2004 4.0 6.6 6.4 5.6 6.5 5.8 34.9

25 LOCQUET Vincent Fives 2 2004 5.9 5.5 5.8 5.3 6.2 5.5 34.2

26 RENOU Noé Cysoing 2 2005 5.8 5.8 4.7 5.3 6.4 6.0 34.0

27 VANNIEUWENHUYSE
Eli

Fives 2 2004 5.5 3.4 5.5 5.7 6.4 6.1 32.6

28 JACQUEMIN Basile Cysoing 2 2004 5.4 4.5 4.9 5.9 6.1 4.6 31.4

29 LELONG Matteo Font n Gym 2003 5.0 4.5 5.9 5.7 6.7 3.1 30.9

30 LECUYER Edgar Fives 2 2003 3.9 6.0 4.0 5.1 5.2 4.1 28.3

31 PIEDANNA Vincent Font n Gym 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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9. MASCULIN NIVEAU5 9-14 ans . SA_DA  (individuels)

9.1. Résultats par équipes

9.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Cysoing Progres cysonien 26.1 27.8 29.1 28.5 30.5 28.1 170.1

2 LUC gym Luc gym 27.9 22.7 28.6 30.1 28.9 28.3 166.5

3 Calais Etoile de Calais 25.3 26.5 27.5 28.1 29.4 27.1 163.9

4 Lille CG Club gymnique de
lille

25.2 24.2 26.9 28.6 28.4 26.3 159.6

5 Douai Douai 22.8 21.8 26.5 29.1 27.7 27.9 155.8

6 Wattrelos La patriote de
wattrelos

24.1 22.2 27.4 27.6 27.4 27.0 155.7

7 Wasquehal Esperance wasquehal
gym

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gymnaste Equipe Anne
e

Total

1 TAVERNE Clement Cysoing 2002 7.2 7.0 7.7 7.6 7.8 7.9 45.2

2 DESCOS Anthony LUC gym 2003 7.5 5.2 7.3 7.6 7.3 7.7 42.6

3 DEWAELE Paul Calais 1999 6.5 6.7 6.9 7.4 7.5 7.4 42.4

4 SMITH Syméon Lille CG 2001 6.7 6.7 6.9 7.1 7.3 7.4 42.1

5 RUCKEBUSH Mathys LUC gym 2001 6.2 5.8 7.4 7.4 7.4 7.5 41.7

6 DELLIS Thimothee Cysoing 2001 6.0 7.2 6.8 7.1 7.5 6.9 41.5

7 N'TELA Simon Wattrelos 1999 6.6 6.3 7.0 7.3 6.9 7.2 41.3

MUTEFU Benjamin LUC gym 2001 6.9 6.1 6.7 7.6 7.0 7.0 41.3

9 CAMAS Valentin Douai 1999 5.1 6.2 7.0 7.5 7.8 7.3 40.9

10 DUCLOY Bastien Calais 1998 6.3 7.0 6.6 7.0 7.3 6.6 40.8

11 DUCLOY Thomas Calais 2000 5.7 6.2 7.2 6.5 7.4 7.7 40.7

DUMON Axel Lille CG 1999 6.4 6.4 6.6 7.4 7.1 6.8 40.7

13 ROUTIER Kellian Cysoing 2001 6.2 6.7 7.3 6.4 7.7 5.9 40.2

14 DUPONT Anthony LUC gym 2002 7.1 5.4 7.0 7.3 7.2 6.0 40.0

15 BERGOT Gregan Cysoing 2000 6.7 6.9 6.7 6.9 7.5 4.9 39.6

16 LE BERRE Merlin Douai 2000 6.6 5.6 6.8 7.1 6.4 6.9 39.4

17 OSTYN Theo Wattrelos 1999 5.6 5.7 6.7 6.8 7.2 7.1 39.1

18 VANGHELLE Charles Cysoing 2002 5.5 5.3 7.2 6.7 7.1 6.9 38.7

19 FAIRON Abel LUC gym 2001 6.4 5.4 6.9 7.5 6.3 5.9 38.4

20 POTTIER Romain Wattrelos 2000 5.8 5.7 7.0 7.0 7.0 5.8 38.3

DUCROCQ Benjamin Calais 1999 6.8 6.6 6.8 7.0 7.2 3.9 38.3

22 VERBEKE Gabriel LUC gym 2003 6.3 4.9 6.5 7.4 6.9 6.1 38.1

23 BARBOT Martin Cysoing 2001 5.3 5.5 6.9 6.9 7.0 6.4 38.0

24 BEZZAR Bilel Lille CG 2003 5.7 6.0 6.6 6.2 7.1 6.1 37.7

25 LE BERRE Loup Douai 1998 6.0 3.8 6.5 7.4 6.9 6.9 37.5

26 PASCAL Yann Wattrelos 2001 6.1 4.5 6.7 6.5 6.3 6.9 37.0

27 LELEU Alexandre Douai 2001 4.1 6.2 6.1 7.1 6.6 6.8 36.9

28 BROUTEELE Martin Lille CG 2000 6.4 5.1 6.8 7.0 6.8 4.5 36.6

29 BERNE Philemon Lille CG 1999 5.1 4.9 6.4 7.1 6.9 6.0 36.4

30 TORTEY Valentin Calais 2001 5.0 4.2 6.6 6.7 6.7 5.4 34.6

31 MERLIER Morgan Douai 2000 5.1 0.0 6.2 6.6 6.1 5.9 29.9

32 COCCHI Enzo Wasquehal 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DEPRET Marius Wasquehal 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SALVATORE Matteo Wasquehal 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SPARAVILLA Arthur Wasquehal 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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BOUNOUA Zakaria
said

Wattrelos 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ROUSSEL Emile Lille CG 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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10. FEMININ NIVEAU6 9-12 ans . SA_DA  (individuels)

10.1. Résultats par équipes

10.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Orchies La concorde orchies 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Cuincy Cuincy 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Lambersart SMG Lambersart 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Halluin Halluin 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gymnaste Equipe Annee Total

1 FLEURISSE Charlotte Orchies 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NOULEZ Eloise Orchies 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PIERRU Manon Orchies 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PLICHOIS Lucie Orchies 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VERDIERE Noémie Orchies 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BART Shéryl Cuincy 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CARLIER Lea Cuincy 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ENUDDE Collyne Cuincy 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MALLEM Doria Cuincy 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SAN FILIPPO Cindy Cuincy 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SENECHAL Lauréna Cuincy 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DESMARETS Manon Lambersart 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DUBAR Noemie Lambersart 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LELEU Eugenie Lambersart 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SABRE Maelle Lambersart 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VILLAIN Cloe Lambersart 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

WOILLEZ Emmanuelle Lambersart 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CAELEN Victoire * Halluin 1 (indiv)
(indiv)

2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

AIT NACER Nousaiba Halluin 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DESUTTER Rachel Halluin 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DRZEWECKI Marie
emilie

Halluin 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

KIEPE Faustine Halluin 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NOREL Chloé Halluin 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

THOREL Alix Halluin 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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11. FEMININ NIVEAU7 11 + . SA_DA  (individuels)

11.1. Résultats par équipes

11.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Calais Etoile de Calais 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Lille CG Club gymnique de lille 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Guines La patriote de guines 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Bailleul Avenir de bailleul 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gymnaste Equipe Annee Total

1 JOLY Marie Calais 1995 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LAPORTE Elsa Calais 1996 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LHOMMEL Laure Calais 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MARTIN Ellise Calais 1997 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MERLIN Manon Calais 1997 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VERHEE Alice Calais 1997 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

AILLERET Berenice Lille CG 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CARLIER Camille Lille CG 1996 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GALLO Catherine Lille CG 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GINESTET Hélène Lille CG 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TOUSSAINT Jeanne Lille CG 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VEJDOVSKY Luna Lille CG 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BUTELLE Leonie Guines 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BUTEZ Emeline Guines 1994 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DEBONNEVILLE Flavie Guines 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

HEMBERT Lindsay Guines 1992 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LESUR Manon Guines 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ROBACHE Sephora Guines 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BRONNIMAN Valentine Bailleul 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CROQUETTE Manon # Bailleul 1997 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FOURNIER Eglantine Bailleul 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LANGUE Eugénie Bailleul 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SZLAPKA Léa Bailleul 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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